
 

   23.04.2025 р. 

Про затвердження  графіка підсумкового  оцінювання, 
  контрольних та діагностичних робіт з англійської. німецької  
та польської мови на 2 семестр  2024-2025 н.р. 
 
         Відповідно до розділу ІІІ ст.10 пункту 2 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», листа Міністерства освіти і науки України № 1/9-482 від 22.09.2021 
року “Щодо методичних рекомендацій про викладання навчальних предметів у 
закладах загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році”, з метою 
запобігання перевантаження учнів, 
                                                            НАКАЗУЮ: 
1.Затвердити графік проведення контрольних, діагностичних робіт для учнів 3-11 
класів (додаток) з англійської мови на 2 семестр 2024-2025 н.р. 
1.2.Затвердити графік проведення контрольних, діагностичних робіт для учнів 5-11 
класів (додаток) з німецької мови на 2 семестр 2024-2025 н.р. 
1.3. Затвердити графік проведення контрольних, діагностичних робіт для учнів 7 класів 
(додаток) з польської мови на 2 семестр 2024-2025 н.р. 
2.Заступнику директора ліцею Кучмі-СенищЗ.І.: 
2.1. Скласти графік проведення контрольних, діагностичних робіт для учнів 3-11 класів 
(додаток) з англійської, німецької та польської мови на 2 семестр 2024-2025 н.р. 
2.2. Забезпечити контроль за рівномірним розподілом контрольних робіт з розрахунку: 
письмова контрольна робота не більше ніж з двох дисциплін у день.  
2.3. Довести до відома учителів затверджений директором ліцею графік проведення 
контрольних робіт на 2 семестр 2024-2025 н.р.  
3.Учителям-предметникам, з метою запобігання перевантаження учнів проводити 
письмові контрольні роботи у 2 семестрі 2024-2025 н.р., суворо дотримуючись 
затвердженого графіка. 
4.Класним керівникам довести до відома учнів та батьків затверджений директором 
ліцею графік проведення практичних, контрольних робіт учнів 3-11 класів з англійської, 
німецької та польської мови на 2 семестр 2024-2025 н.р. 
5.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора ліцею 
Кучму-Сенищ З.І.. 
 
 
 Директор ліцею                                                        Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 

  

 


